



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 31. července 2023 byla Ministerstvu zdravotnictví (MZ) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovaná pod č. j.: xxx, kterou jste požádala o následující informace:

- „1) celkový počet žádostí odmítnutých dle §15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)“

K Vašemu dotazu sděluji:

Ad 1)

V předmětném období bylo dle §15 InfZ odmítnuto 16 žádostí.

Ad 2)

Žádná žádost nebyla v předmětném období odmítnuta na základě § 11a InfZ.

Ad 3)

S ohledem na ad 2) je tento bod irelevantní.

